T. ut sup^a.

P ipm regem & cons'.

Et postmodum x die Julii p^ox sequ' Wills de Clynton assignat' ad p^omissa oia & singla cu' p^ofatis Johi & Johi in com' p^odro faciend' & explend'.

R. ditis & fidelibz suis Robto Fitz Payn & Pho de Columbariis factm Quia datum est nobis intelligi &c. ut sup^a usqⁱ ibi maritimam & tunc sic in com' Somis' & Dors' tam infra libtates q^m ext^a &c. ut sup^a usqⁱ ibi & intendant & tunc sic Assignavim⁹ etiam ditos & fideles nros Johem de Clivedon Thomam de Marlebergh & Johem de Wroxhale in d^oto com' Somis' et ditos & fideles nros Johem Wak Brianu de Gonyz & p^odtm Johem de Wroxhale in d^oto com' Dors' conjunctim & divisim &c. ut sup^a.

T. ut sup^a.

P ipm regem & cons'.

R. ditis & fidelibz suis Hugoni de Nevill & Willo Baud factm Quia datum est nobis intelligi &c. ut sup^a usqⁱ ibi maritimam & tunc sic in com' Essex tam infra libtates q^m ext^a &c. ut sup^a usqⁱ ibi & intendant & tunc sic Assignavim⁹ etiam ditos & fideles nros Henr' Gernet Robm de Haghham & Adam le Bloye in com' p^odro & ditos & fideles nros Henr' de Bosevill Johem de la Haye Galfm atte Lee & p^odtm Adam de Bloye in com' Hertford & ditos & fideles nros Johem de Enefeld Henricu Bydyk & Ricm Pounz in com' Midd' conjunctim & divisim &c. ut sup^a.

T. ut sup^a.

P ipm regem & cons'.

De homines in diversis comitatibus Angliæ arraindo, armando, &c. eos in constabulariis, centenis, et vintenis ponendo, et ad custodes portuum et littorum ducendo.

R. ditis & fidelibz suis Riço de Chaumbnoun Johi I Erce-
dekne Stepho de Trewynt & Henr' de Trethewy factm Quia datum est &c. ut supra usque 'ut tenemus' assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad arraiand' omes hoies defensabiles & validos tam milites & armigos q^m alios de com' Cornub' tam infra libtates q^m ext^a & ad ipos unuquemqⁱ videlicet juxta statum suu equitatur' ac armis competentibz muniri & ad arma

Membr. 19.
Twedemuth,
4 Julii.

affideri faciend' & ad eosdem equites in constabular' & pedites in centenis & vintenis ponend' & ad deputand' sub vobis alios sufficientes ad p^omissa in hundris & aliis locis ejusdem com' tam infra libtates q^m ext^a ubi opus fuit faciend' necnon ad omes hoies p^odtos tam equites q^m pedites sic armatos & munitos & in constabulariis centenis & vintenis positos ad ditos & fideles nros Hugonem de Courteneye & Thomam de Monte Hermeri quos p^o alias tras nras assignavim⁹ ad custodiend' omes portus & litora ac oem tram maritimam in com' p^odro seu illos quos iidem Hugo & Thomas vel eoz alii ad hoc deputaverint vel deputavit cont^a h^oi inimicoz aggressus ad ipoz malitiam si regnu nrm invadere voluerint cum Dei adjutorio reprimend' ducend' ubi & quotiens p^o p^ofatos Hugonem & Thomam vel eoz alim seu deputand' ab eis vel eoz alio fuitis p^omuniti Et ideo vobis mandamus firmit' injungentes qd circa p^omissa faciend' in forma p^odrta omibz aliis p^omissis cum omi diligentia qua potestis intendatis sub piculo quod incumbit ita qd p^o vri deftu nobis seu p^odro nro p^otiu illaz piculum seu dampnu quod absit non eveniat quoquo modo Mandavim⁹ enim vic' nro com' p^odro qd ad ctos dies & loca quos vos vel aliquis vrm seu deputandi a vobis vel aliquo vrm ei scire fac' venire fac' coram vobis vel aliquo vrm seu deputand' a vobis vel aliquo vrm h^oi homines tam milites q^m alios de bastia sua tam infra libtates q^m ext^a put ei scire fac' ex pte nra vobisqⁱ & cuilibet vrm ac deputand' a vobis in p^omissis pareat & intendat In cuj⁹ &c.